关于面向社会征集评审专家的公告

为了丰富公司专家库，强化专业技术支撑，提高公司业务水平，根据需要面向社会长期征集评审专家，现将有关事项通知如下：
一、征集专业
建筑、市政公用工程、水利水电、公路、经济、农业、林业、石化、化工、医药、机械、冶金、食品、纺织、电力、电子、信息工程、物流工程、生态建设和环境工程等相关专业
二、职责任务
主要参与项目可行性研究报告评审、项目后评价、节能评审、项目初步设计概算评审等临时性工作。
三、征集条件
应征人员需同时具备以下条件：
1.熟悉入库专业法律、法规、规章、政策、标准；
2.本科及以上学历，具有征集专业副高级及以上专业技术职称；
3.长期从事征集专业相关工作，具有丰富的本专业工作经验。
四、报名流程
[bookmark: _GoBack]有意向人员请填写专家入库申请表，并附证明材料彩色扫描件（身份证正反面、学历学位、相关职业资格证书或职称证书等相关材料）。发送至sdhhgczx@126.com申报。本征集公告自发布之日起生效。

联系电话：0635-8932293
联系人：吕景阳。

中恒和咨询有限公司
2025年8月1日

附：专家入库申请表
专家入库申请表
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	身份证号

	政治面貌

	民族

	专业技术职称

	职称取得时间

	联系电话

	全日制学历

	毕业院校

	所学专业

	最高学历

	毕业院校

	所学专业

	工作单位

	工作职务

	参加工作时间

	现从事的工作专业或工作方向

	从事现专业
的时间

	申请入库专业

	是否有意愿加入评审专家库
	□是      □否

	工作简历

	主要项目经历

	申请人承诺
	表中所填内容属实。

                           申请人签名：               年      月      日

后附：证明材料彩色扫描件（身份证正反面、学历学位、相关职业资格证书或职称证书